Республика Мордовия
Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
(LVII - я внеочередная сессия)

14.05.2021г.                                                                                                         № 316
р.п.Чамзинка

О внесении изменения в Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 15 мая 2012 года № 41 «Об утверждении положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда
Чамзинского муниципального района».

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 19 июля 2011 г. N 247-ФЗ "О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 26.01.2006 N 42 "Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений",

Совет депутатов Чамзинского муниципального района РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Пункт 4 Приложения «Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда Чамзинского муниципального района» к Положению о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Чамзинского муниципального района изложить в новой редакции согласно приложению к данному решению.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов                                           Глава
Чамзинского муниципального района                                 Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                           Республики Мордовия

____________________ В.Я.Борисов                                                                           В.Г.Цыбаков

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к  решению Совета депутатов
Чамзинского муниципального района
от 14.05.21г. N 316

Перечень
категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения муниципального жилищного фонда Чамзинского муниципального района

4. Сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности.